第6号様式（第6条関係）

年　　　月　　　日
　　東京都知事　　殿

	住所

	氏名

 (
法人にあっては、その主たる事務所の
所在地及び名称
並びに
代表者の
氏名
)

甲種漁港施設占用許可申請書

東京都漁港管理条例第9条の規定により、申請します。
	漁港名

	漁　港

	施設の名称

	[bookmark: _GoBack]施設の場所

	占用目的

	占用の方法

	面積

	平方メートル
	工作物
	有　・　無

	期間
	年　　月　　日
	から
	年　　月　　日
	まで

添付書類　占用の場所の位置図、平面図（工作物設置を伴う場合は構造図）
（日本産業規格Ａ列４番）